_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua José de Sá Ribas, 238, Centro, Fone: (41) 3623-1231, CEP: 83840-000, www.quitandinha.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITANDINHA

Gabinete da Prefeita

 LEI Nº 1.138, DE 03 DE OUTUBRO DE 2019.

Extingue os cargos de provimento em comissão de Assessor
Parlamentar II e III.

A Prefeita do Município de Quitandinha, Estado do Paraná.

Faz saber que a Câmara Municipal propôs, aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1º Fica extinto o cargo de Assessor Parlamentar III, com duas (2) vagas, constante

do Anexo I da Lei nº 921, de 12 de março de 2013, com as alterações dadas pela Lei nº 1.098,

de 12 de setembro de 2018.

Art. 2º Fica extinto o cargo de Assessor Parlamentar II, com duas (duas) vagas,

constante do Anexo I da Lei nº 921, de 12 de março de 2013, com as alterações dadas pela Lei

nº 1098, de 12 de setembro de 2018.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Quitandinha, Estado do Paraná, em 03 de outubro

de 2019.

Maria Julia Socek Wojcik
Prefeita Municipal